

JJTA Ejendomme ApS

Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 35 23 27 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.



Jan Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJTA Ejendomme ApS
Strandvejen 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 23 27 53
Stiftet: 30. april 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Jan Peters

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

JJTA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje udlejningsejendomme samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.337 kr. mod 41.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.779 kr. mod -15.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	54.337	41.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.685	-52.685
Driftsresultat	1.652	-10.811
Andre finansielle indtægter	5	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.655	-13.629
Resultat før skat	-9.998	-24.430
Skat af årets resultat	2.219	8.875
Årets resultat	-7.779	-15.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.779	-15.555
Disponeret i alt	-7.779	-15.555

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.108.960	5.161.645
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.108.960</u>	<u>5.161.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.108.960</u>	<u>5.161.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.340	8.380
	Udsudte skatteaktiver	33.303	21.712
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.960
	Tilgodehavender i alt	<u>123.643</u>	<u>32.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.079</u>	<u>97.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174.722</u>	<u>129.883</u>
	Aktiver i alt	<u>5.283.682</u>	<u>5.291.528</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	4.242.194	4.249.973
Egenkapital i alt	4.322.194	4.329.973
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	836.261	842.688
Deposita	74.600	74.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	910.861	917.288
Gældsforpligtelser	6.427	6.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.328	30.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.372	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.627	44.267
Gældsforpligtelser i alt	961.488	961.555
Passiver i alt	5.283.682	5.291.528

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	903	419
Andre finansielle omkostninger	10.752	13.210
	11.655	13.629
	30/9 2018	30/9 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	5.243.100	5.243.100
Kostpris 30. september 2018	5.243.100	5.243.100
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-81.455	-28.770
Årets afskrivninger	-52.685	-52.685
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-134.140	-81.455
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.108.960	5.161.645
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.249.973	2.039.684
Årets overførte overskud eller underskud	-7.779	-15.555
Koncerntilskud	0	2.225.844
	4.242.194	4.249.973
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	842.688	849.030
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.427	-6.342
	836.261	842.688

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 843 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.074 t.kr.